প্রশাসনিক প্রশাসনিক পরিচালনা
প্রাতিশীকার
www.mopme.gov.bd

সংস্কৃতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
প্রাতিশীকার ও প্রশিক্ষণ মন্ত্রণালয়
প্রশাসনিক অধিদপ্তর
www.mopme.gov.bd

তারিখ: ১১ ফাল্গুন ১৪২২
২৩ ফেব্রুয়ারি ২০১৬

স্মারকসং: ১০০৬/১০.০০.০০১.২০১৪-১৪০

পরিপত্র

প্রশাসনিক প্রতিশীলতা আনয়ন এবং সেবার মান উন্নয়নের লক্ষ্যে নাট পর্যায়ের কর্মকর্তাগণের ছুটি, জিপিএফ, পিআরএল ও পিএসএল পরীক্ষার কর্মসূচি এবং চাকরিবিহীন নিয়োগের আবেদন প্রক্রিয়া সহজিকরণের বিষয়ে নিম্নরূপ আদেশ জারী করা হলো।

১.